1

平成 24 年 2 月 28 日

 各 位

会 社 名 三浦印刷株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三浦 剛治

      （コード番号 7920 東証第二部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 北岡 一男

      （TEL 03-3632-1111）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は平成 24 年 2 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を行なうこと

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 24 年 4 月 1 日付）

（１） 管理本部の情報システム部を廃止する。

（２） 営業本部の営業戦略部、コミュニケーション部、ＳＰＤ部、ＩＴビジネス部、営業第一部、営業第

二部、営業第三部および業務推進部を再編し、新たに営業企画部、営業第一部、営業第二部、営業

第三部、業務推進部およびＩＴソリューション部とする。

（３） 製造本部のプリプレス部を廃止し、新たにデジタルプレス部を置く。

（４） 船橋工場の工場管理部を廃止する。

２．人事異動（平成 24 年 4 月 1 日付）

（１）取締役

氏 名 新役職名 現役職名

三石 誠司 取締役経営企画部長

取締役営業本部副本部長兼営業戦略

部長兼コミュニケーション部長兼Ｓ

ＰＤ部担当

和田 行雄 取締役営業本部担当 取締役営業本部長

鈴木 利男 取締役製造本部担当 取締役製造本部長

（２）執行役員および部長

氏 名 新役職名 現役職名

神保 壽一 執行役員営業本部長
執行役員業務推進部長兼営業第二部、

営業第三部担当

永長 良一
執行役員営業本部副本部長兼営業第

一部、業務推進部担当

執行役員ＩＴビジネス部、営業第一部

担当

福原 昌浩 執行役員営業第二部、営業第三部担当 営業第二部長

北井 誠二 執行役員ＩＴソリューション部長
執行役員営業本部ＩＴソリューショ

ン担当

2

氏 名 新役職名 現役職名

日達 浩造 執行役員製造本部長 執行役員人事部長

岸 秀伸
執行役員製造本部副本部長兼デジタ

ルプレス部長
製造本部副本部長兼プリプレス部長

東 俊郎 人事部長 営業第三部副部長

永妻 光弘 営業第一部長 営業第三部長

押田 毅 営業第二部長 営業第一部副部長

山口 茂広 営業第三部長 ＳＰＤ部長

以 上